

**Produktinformasjon:**

# Multi Tack 252

**Godt allround lim med mange bruksområder****Produktbeskrivelse & bruk:**

Multi Tack 252 er et sterk allround vannbasert lim, med kraftig våthugg, helt fritt for organiske løsningsmidler.

Limet har kort åpen tid og kan benyttes både til våt- og hefteliming innendørs i både tørre og våte rom.

Benyttes til liming av homogen vinyl, vinyler med skum- eller vevbaksid, kork med PVC-baksid, nålefilt, kokostepper med eller uten baksid, tepper med latex eller PVC-baksid på sugende og ikke-sugende underlag. Er dessuten velegnet til oppsetting av veggvinyl.



Multi Tack 252 er godkjent iht. Emission EC1 Plus.

**Fysiske / kjemiske data:****Lim:**

Type:	Vannbasert co-polymer dispersjon
Farge:	Lys gul
Konsistens:	Pastøs, tixotropisk
Egenvekt:	ca. 1,3 kg/liter
Holdbarhet:	Minimum 12 måneder i uåpnet emballasje ved kjølig oppbevaring. Oppbevares frostfritt.
Emballasje:	

Varenr.	Størrelse
4232	10 ltr spann

**Hærdet lim:**

Farve:	Beige
Bestandighet:	Mykgjører: God bestandighet mot mykgjørervandring.



## Bruksanvisning:

### Forberedelse:

Limet omrøres før bruk. Lim og belegget tempereres før bruk tilsvarende gulvtemperaturen. Fuktprosenten i undergulvet skal følge kravene for det aktuelle belegget (85 - 90 % RF, avhengig av materiale) og det skal eventuelt brukes fuktsperre før liming. Fuktmåling gjøres etter Gulvfakta's regler.

Liming kan foretas på alle jevne, plane og vedvarende tørre underlag som betong, trefiberplater og sement sparkelmasser. Følg alltid beleggleverandørens anvisninger. Ved gulvvarme skal det tas særlige forholdsregler - se beleggsleverandørens anvisninger.

Underlag av gulvsparkel primes med Primer 600 fortynnet med vann, i forholdet 1:5. Underlag av anhydritt primes to ganger med Primer 600 fortynnet med vann. Første gang 1:5, annen gang 1:3. Primeren skal være helt tørr før limpåføring.

### Brukstemperatur:

18 °C til 25 °C. Den relative luftfuktigheten i lokalet må ikke overstige 65 %. Luftfuktigheten kan evt. senkes ved oppvarming og/eller ventilasjon.

### Forbruk & metode:

Belegg	Lim mengde	Limningsmetode:	
		Sugende underlag	Svakt sugende underlag
Vinyl, homogen	4 - 5 m <sup>2</sup> /liter	Sen våtliming	Tidlig heftliming
Vinyl m/skumbagside	4 - 5 m <sup>2</sup> /liter	Våtliming	Sen våtliming
Vinyl m/vævbagside	4 - 5 m <sup>2</sup> /liter	Våtliming	Sen våtliming
Vinylfliser	4 - 5 m <sup>2</sup> /liter	Sen våtliming	Tidlig heftliming
Kork med PVC-bagside	4 m <sup>2</sup> /liter	Sen våtliming	Sen våtliming
Nålefilt	2 - 3 m <sup>2</sup> /liter	Våtliming	Sen våtliming
Tepper	4 - 5 m <sup>2</sup> /liter	Våtliming	Sen våtliming
Kokostepper	2 - 3 m <sup>2</sup> /liter	Våtliming	Våtliming

### Våtliming:

Limet påføres underlaget med en tannsparkel. Belegget monteres i det våte limet. Hvis man ønskes en kraftigere tack, kan man vente i ca. 5 - 15 minutter før man legger ned belegget. Sen våtliming kan foretas opp til ca. 20 minutter etter påføring av lim. Limet skal dog fortsatt føles våt, og gi avsmittning på baksiden av belegget. Belegget gnis omhyggelig fast med egnet verktøy.

### Heftliming:

Limet påføres underlaget med en tannsparkel. Belegget monteres i den våte limet og gnis omhyggelig på plass. Deretter løftes belegget slik at limet luftes i 5-10 minutter, og belegget trykkes omhyggelig på plass.

Tromling av belegget etter nedlegging anbefales alltid.

### Etterbehandling:

Ved liming i våtrom skal alle skjøter forsegles.

### Rengjøring:

Lim på hender og hud fjernes med wiper eller vann og såpe. Verktøy rengjøres med lunkent vann mens limet ennå er vått. Indtørret lim fjernes mekanisk eller oppløses med sprit.

Våre informasjoner er basert på omfattende laboratorieforsøk som har til hensikt å hjelpe brukeren til å finne best mulige produkt og arbeidsmetode. Da brukerens arbeidsforhold ligger utenfor vår kontroll, kan vi ikke påta ossansvaret for de resultater, som oppnås ved produktets anvendelse. Opplysningene i dette produktinformasjonsblad er retningsgivende typiske verdier, og er således ikke produktspesifikasjoner. Det henvises forøvrig til våre alminnelige salgs og leveringsbetingelser.

DANA LIM NORGE AS- MIDTUNHAUGEN 10 – 5224 NESTTUN – INFO@DANALIM.NO

TLF. 45 39 33 33 - TEKNISK SERVICE TLF. 56 64 00 75